
ZARZĄDZENIE NR 2/2022
Dyrektora Przedszkola im. Kubusia Puchatka w Przechlewie

z dnia 03. 01. 2022r.

w sprawie ustalenia 07 stycznia 2022r. dniem wolnym od pracy

Na podstawie art. 130 §  2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.  Kodeksu Pracy (Dz. U. z 2020r. 
poz. 1320)  oraz  §  14 ust. 2 Statutu Przedszkola im. Kubusia Puchatka w Przechlewie zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Dnia 07 stycznia 2022r. przedszkole nie będzie realizować pracy opiekuńczo - wychowawczej w 
związku z bardzo małą liczbą dzieci zgłoszonych na ten dzień.

§ 2

Ustalam dzień 07 stycznia 2022r. dniem wolnym od pracy dla pracowników niepedagogicznych za 
święto przypadające w czwartek, tj. w dniu  06 stycznia 2022r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń.


